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Sdělení k žádosti o poskytnutí dotace  

Vážená paní starostko,  

k Vaší žádosti o poskytnutí dotace v dotačním programu Olomouckého kraje „Program 
obnovy venkova Olomouckého kraje 2022“, v dotačním titulu „Podpora budování 
a obnovy infrastruktury obce“, (dále jen „program“) na akci „Hasičská zbrojnice, řešení 
havarijního stavu střechy“ na nákup střešní krytiny a materiálu souvisejícího, nákup 
tepelných izolací a materiálu souvisejícího, demontáž poškozeného a montáž nového 
bednění, trámů, hranolů, prken, nákup sádrokartonových podhledů, demontáž 
stávající krytiny a poškozených klempířských prvků a montáž nových prvků (např. 
okapy, svody, oplechování) ve výši 490 000 Kč Vám tímto sděluji, že Vaší žádosti  

bylo vyhověno. 

Zastupitelstvo Olomouckého kraje vyhovělo Vaší žádosti o dotaci a svým usnesením 
č. UZ/9/60/2022 ze dne 11. 4. 2022 schválilo poskytnutí dotace v požadované výši. 

V příloze Vám posíláme návrh veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na výše 
uvedenou akci. K podpisu veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace je příjemce 
povinen doložit: 

a) elektronicky podepsanou doložku příslušného orgánu obce (příjemce 
dotace) oprávněného ke schválení přijetí dotace a uzavření veřejnoprávní 
smlouvy (https://www.olkraj.cz/01-01-01-podpora-budovani-a-obnovy-
infrastruktury-obce-prijem-zadosti-20-1-7-2-2022-cl-5419.html) 

b) prostou kopii smlouvy/smluv o dílo s dodavatelem/dodavateli akce včetně 
příloh.   
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Podklady k uzavření smlouvy o poskytnutí dotace je nutné doručit 
administrátorovi nejpozději do 31. 7. 2022 elektronicky datovou schránkou 
příjemce schválené dotace do datové schránky poskytovatele dotace 
ID: qiabfmf. 

Po řádném doručení povinných příloh veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na 
akci elektronicky podepíše náměstek hejtmana Ing. Jan Šafařík, MBA a podepsanou 
smlouvu Vám zašleme elektronicky do datové schránky příjemce. Po elektronickém 
podepsání smlouvy starostkou/starostou zašle příjemce oboustranně podepsanou 
smlouvu do datové schránky poskytovatele dotace ID: qiabfmf. Poskytovatel zajistí 
zveřejnění oboustranně podepsané smlouvy v příslušných registrech a zašle smlouvu 
prostřednictvím datové schránky příjemci.  

 

V případě nesplnění termínu nebo neschválení případné žádosti žadatele 
o prodloužení termínu pro dodání potřebných podkladů k uzavření smlouvy nebo 
v případě, schválení prodloužení termínu a opětovném nedodání potřebných podkladů 
k uzavření smlouvy, bude dotace nabídnuta náhradníkům dle pořadí náhradních 
žadatelů schváleného řídícím orgánem. 

S pozdravem 
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